
UCHWAŁA NR 167/2011 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian w planie wydatków wprowadzonych Uchwałą 
Nr XIV/102/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie 
zmiany budżetu na 2011 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 
2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 
1183) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany w planie wydatków wprowadzone Uchwałą 
Nr XIV/102/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie zmiany 
budżetu na 2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 
29 listopada 2011 r. i podlega ogłoszeniu.

P 7 m M I / n \ A / I C  7 A D 7 A H I  I-





Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 167/2011 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 30 listopada 2011 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dział R ozdzia ł § Nazw a K w ota w  tym  
na zadan ia  

adm . rz.
600 Transp ort i łączność 120 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne pow iatow e 120 000,00 0,00
6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

120 000,00 0,00

630 Turystyka 85 000,00 0,00
63003 Z ad ania  w  zakres ie  u pow szechnian ia  turystyki 15 000,00 0,00

2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00 0,00

63095 Pozostała  dzia ła lność 70 000,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00

700 G ospodarka m ieszkaniow a 100 000,00 0,00
70005 G ospodarka gruntam i i n ieruchom ościam i 100 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00

710 D zia ła lność usługow a 25 000,00 0,00
71013 P race geodezyjne i kartograficzne (n ie inw estycyjne) 25 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00

750 A dm in is trac ja  publiczna 220 000,00 0,00
75020 S tarostw a pow iatow e 220 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00

752 O brona narodow a 450,00 450,00
75212 Pozosta łe  w ydatki obronne 450,00 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 450,00 450,00

754 B ezpieczeństw o  p ub liczne i ochrona przeciw pożarow a 14 766,00 14 766,00
75411 K om endy pow iatow e Państw ow ej S traży Pożarnej 14 766,00 14 766,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy

10 449,00 10 449,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy

1 767,00 1 767,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 550,00 2 550,00

757 O bsługa d ługu publicznego 473 786,98 0,00
75702 O bsługa pap ierów  w artośc io w ych , k redytów  i pożyczek  

jed n o s tek  sam o rząd u  terytoria lnego
40 000,00 0,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 40 000,00 0,00

75704 R ozliczen ia  z  tytu łu  poręczeń i gw arancji udzielonych przez  
S karb  Państw a lub jedn ostkę  sam orządu  terytoria lnego

433 786,98 0,00

8020 W ypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 433 786,98 0,00

801 O św iata i w ycho w an ie 105 000,00 0,00
80120 Licea ogó lnokszta łcące 35 000,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

15 000,00 0,00



2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

20 000,00 0,00

80130 Szko ły  zaw od ow e 70 000,00 0,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
70 000,00 0,00

852 P om oc spo łeczna 97 308,00 0,00
85204 R odziny zastępcze 24 620,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 540,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 680,00 0,00

85205 Z ad ania  w  zakres ie  przeciw dzia łan ia  przem ocy w  rodzinie 3 880,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 587,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 93,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 0,00

85218 Pow iatow e centra pom ocy rodzin ie 14 660,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 160,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00

85295 Pozosta ła  dzia ła lność 54 148,00 0,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
50 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 270,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 78,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 0,00

853 P o zosta łe  zadan ia  w  zakres ie  polityki społecznej 8 173,00 0,00
85333 Pow iatow e urzędy pracy 8 173,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 173,00 0,00

854 Edukacyjna opieka w ychow aw cza 3 577,00 0,00
85415 P om oc m ateria lna  dla uczn iów 3 577,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 3 577,00 0,00

900 G ospodarka kom unalna i ochrona środow iska 8 000,00 0,00
90019 W p ływ y i w ydatki zw iązane  z  grom adzen iem  środków  z  opłat i 

kar za  korzystan ie  ze  środow iska
8 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00

921 K ultura i ochrona d ziedzictw a narodow ego 253 984,02 0,00
92118 M uzea 228 116,02 0,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

228 116,02 0,00

92195 Pozosta ła  dzia ła lność 25 868,00 0,00
4210 Zakup materiałów I wyposażenia 868,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00

Razem 1 515 045,00 15 216,00

Zwiększenia:

D ział R ozdzia ł § Nazw a K w ota w  tym  
na zadania  

adm . rz.
710 D zia ła lno ść  usługow a 25 000,00 0,00

71013 P race geodezyjne i kartograficzne (n ie inw estycyjne) 25 000,00 0,00
6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00

STAROSTA ŁOW OKI



750 A d m in istrac ja  publiczna 20 000,00 0,00
75020 Starostw a pow iatow e 20 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00

752 O brona narodow a 450,00 450,00
75212 Pozosta łe  w ydatki obronne 450,00 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 450,00 450,00

754 B ezpieczeństw o  publiczne i ochrona przeciw pożarow a 14 766,00 14 766,00
75411 Kom endy pow iatow e Państw ow ej S traży Pożarnej 14 766,00 14 766,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 058,00 9 058,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 317,00 4 317,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 391,00 1 391,00

801 O św iata  i w ychow an ie 45  690,00 0,00
80140 C entra kształcenia ustaw icznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokszta łcan ia  zaw odow ego
41 352,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 164,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 188,00 0,00

80195 Pozostała  dzia ła lność 4  338,00 0,00
4421 Podróże służbowe zagraniczne 3 470,00 0,00
4422 Podróże służbowe zagraniczne 868,00 0,00

852 Pom oc spo łeczna 47 308,00 0,00
85204 R odziny zastępcze 47 308,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 47 308,00 0,00

853 Pozosta łe  zadan ia  w  zakresie  polityki społecznej 8 173,00 0,00
85333 Pow iatow e urzędy pracy 8 173,00 0,00

4140 W płaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

873,00 0,00

4260 Zakup energii 7 300,00 0,00

854 Edukacyjna opieka w ychow aw cza 13 577,00 0,00
85410 Internaty i bursy szko lne 3 577,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

3 577,00 0,00

85421 M łodzieżow e ośrodki socjo terap ii 10 000,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 10 000,00 0,00

900 G ospodarka kom unalna I ochrona środow iska 8 000,00 0,00
90019 W pływ y i w ydatki zw iązane  z  grom adzen iem  środków  z  o p łat i 

kar za  korzystan ie ze  środow iska
8 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00
Razem 182 964,00 15 216,00



L;


